1 8 危地送第 7 1 号

平成 30年 7 月 1 0 日

町会・自治会長 殿

江戸川区長 多国正見

（公印省略）

平成 3 0 年度江戸川区総合防災訓練のご案内

盛夏の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本区の防災行政につきまして、多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、災害による被害を最小限に食い止めるためには、地域の皆様の自助・共助による自

主防災活動がとても大切ではありますが それに加えて災害対応における関係機関の連携

も大変重要で、あります。

そこで、防災関係機関の連携を図るとともに、区民の防災意識を一層高めるため、本年

も下記のとおり「江戸川区総合防災訓練J を実施いたします。

つきましては、公私ともご多忙のことと存じますが、ご臨席くださいますようご案内申

し上げます。

言己

1 日時 平成 3 0 年 7 月 2 6 日（木） 午前 8 時 5 5 分～ 1 1 時 0 0 分

訓練実施時間 午前 9 時～ 1 1 時

2 会場 江戸川区篠崎町 1 丁目地先「江戸川河川敷」

※葛西事務所管内から訓練会場までの送迎ノミスは、今年度は船堀地区、宇喜田・小島

地区で運行いたします。その他の地区からお越しの場合は、恐縮で、すが路線ノミス等

でご来場くださるようお願いいたします。

【問合せ先】 危機管理室地域防災課防災係

電話 (5662)2129

J R小岩駅より

小 72 r瑞江駅j f一之江駅J

「江戸川スポーツランドj 行

上篠崎バス停下車

都営新宿線瑞江駅より

小 12 r小岩駅j 行

上篠崎バス停下車

都営新宿線一之江駅より

小 12 r小岩駅j 行

上篠崎バス停下車

J宮~. ，，

捌